
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální dildo s přísavkou Matter Of The Heart (14,5 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného dilda zvládnete i se zavázanýma očima. Před i po každých
hrátkách ho namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií a dotáhne očistu k
dokonalosti. Suché dildo uložte odděleně od ostatních erotických pomůcek, aby
na sebe různorodé materiály nemohly vzájemně chemicky působit a poškodit
se. Parádní bude textilní pytlíček nebo originální obal.

Voděodolnost

Dildo má vodotěsnou úpravu, takže si s ním při předehře nebo sólo hrátkách
vychutnejte orgasmus ve sprše nebo vaně plné vody.

Design a tvar

Elegantní dildo se zahnutým štíhlým tělem, které se dobře drží v ruce, působí
elegantním a nadčasovým dojmem. Spirálovité žebrování po celé délce
pomůcky příjemně dráždí citlivé anální nebo vaginální stěny. Přísavka ve tvaru
srdíčka drží na všech rovných površích i ve strap-onu.

Materiál

Úžasně ohebný silikonový materiál s hebounkým povrchem si vás omotá kolem prstu hned po prvním pohlazení.
Silikon nezpůsobuje alergické reakce na kůži a snadno ho udržíte v čistotě.

Barva

Dráždivá černá barva evokuje tajemno. Probudí ve vás hříšnou touhu a chuť prozkoumat partnerovo tělo až do
posledního místečka.

Rozměry

Díky menšímu průměru dildo doporučujeme i začátečníkům.

Celková délka dilda: 14,5 cm
Použitelná délka dilda: 12,7 cm
Průměr dilda: 2,6 cm
Rozměry přísavky: 5,8 x 6,1 cm
Hmotnost: 93 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

